deorum. Sicut enī pater suscitāt

mortuos et viuificat. sic et filius

quos vult viuificat. **¶** Neqz enī pa

ter iudicat quēquā. **¶** S; oē iudiciū

dedit filio. vt oēs honorificēt fili

um. sicut honorificāt patres. qui

nō honorificāt filiū. nō honorifi

cat patrē qui misit illū. **¶** Amē amē

dico vobis. qz qui verbū meū au

dit et credit ei qui me misit habz

vitā eternā. et i iudiciū nō venit

s; trāsit a morte i vitā. **¶** Ipostilla

Sicut enī pater

suscitat mortuos zc. Jobā. v.

¶ In inuū illi⁹ euā. scribit s̄a.

¶ Job. i. eodē ca. q. ies⁹ sanauit qndā infirmū

q̄ habuit. xxxviij. ānos i infirmitate sua. p̄

pterea pleq̄bant eū iudei. qz h; faciebat. i. e

l⁹ aut r̄ndit. **¶** Pater me⁹ vqz mō opat r

ego opoz. p̄pterea ergo magis q̄rebant

eū iudei inficere. qz nō solū soluebat sab

batū. s; r p̄s suū dicebat deū. eglē se faci

ens deo. **¶** Tūc postmodū seq̄ euāg. illud

¶ Sic enī pat̄ suscitāt mortuos r viuificat.

¶ Iy. qdē diuie vt̄ns. **¶** sic r fili⁹ q̄s vult vi

uificat. **¶** i. p̄ potētiā ei eglē. vñ. j. reg. ij. dñs

mortificat et viuificat zc. **¶** Itēz deut. xxxij.

e⁹ occidā r e⁹ viuere faciā. neqz ei pat̄ iu

dicat quēqz. **¶** Iy. i. seorsū a filio cū sit eom̄

vna opano. **¶** S; oē iudiciū dedit filio. vtz

act. x. **¶** Ipe ē q̄ st̄uit⁹ ē a deo iudex viuō

rū r mortuoz. vt oēs honorificēt filiū sic

honorificāt p̄s. **¶** tbo. sic enī pat̄ r fili⁹ sūt

eqlēs i autoritate r p̄tate. sic debēt esse eq̄

les i gl̄ia r honoz. **¶** q̄ n̄ honorificat filiū

nō honorificat patrē qui misit illū] 1. cor. 15.
Ratio quare pater vult filiū honorari. quia
honor filij est honor patris. et conuerso.
] Amē amē dico vobis. quia quod verbum meū
audit. et credit ei quod me misit] 1. y. fide for-
mata] habet vitam eternā] 1. y. causaliter.
quia habet gratiam quod facit eū dignū vitam eternā] et
in iudiciū nō venit] 1. y. pōnatis] 1. y. trā-
sit a morte] 1. cor. 15. de presenti vita quod mors
est] in vitam] 1. y. quod oportet soluere debu-
it nature antequam veniat ad vitam glorie.

Aliud euangelij p defunctis
scdm Johā. vi.

Nullo tempore dixit
iesus discipulis suis. Omne quod
dat michi pater ad me veniet. et
eum qui venit ad me nō eiciā fo-
ras. quia descēdi de celo. nō vt faciā
volūtātē meā. s; volūtātē ei⁹ qui
misit me. hec ē enī volūtas eius
qui misit me patris. vt omne quod
dedit michi nō perdā ex eo. s; re-
suscitē illud in nouissimo die. hec
est aut volūtas patris mei quod me
misit. vt oīs qui videt filiū et cre-
dit i eū habeat vitam eternā. et ego
resuscitabo eū i nouissimo die.